
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08 сентября 2021 года № 32-1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса избирательных участков  

№№ 588, 599 

 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона  

от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ввиду 

совмещения дней голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, 

Территориальная избирательная комиссия № 41 (далее – Комиссия) 

р е ш и л а : 

1. Установить число членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 588 с правом решающего голоса – 13, назначив  

члена УИК №588 с правом решающего голоса со сроком полномочий  

до 19 октября 2021 года. 

2. Установить число членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 599 с правом решающего голоса – 13, назначив  

члена УИК №599 с правом решающего голоса со сроком полномочий  

до 19 октября 2021 года. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

  



4. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Д.В. Козенко. 
 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   
 


